
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 697.9 + 621.928.9 + 621.867.8:001.4 Schválena: 28.1.1982

VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ
Názvosloví ČSN 12 0000*

JK 429

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Air handling equipment. Terminology

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 2145-80 „Vzduchotechnická zařízení. Názvy
a definice."

 

Překlad ST SEV 2145-80 byl vydán tiskem. Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a
vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu RVHP schválily, se používá (v odvolávkách,
citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Názvy a definice převzaté z normy RVHP jsou po straně označeny čarou. U definic, které byly
upraveny (doplněny, rozšířeny), je čára po straně přerušovaná.

 

Používání názvů stanovených touto normou je závazné při klasifikaci výrobků, v technické a obchodní
dokumentaci, v normalizačních plánech a ve vědeckotechnické i informační literatuře. Používání
synonym normalizovaných názvů je nepřípustné.

 

Připojené cizojazyčné názvy nejsou předmětem normy, mají sloužit k orientaci a ke zpřesnění
pojmového obsahu normalizovaného názvu. Tam, kde je u cizojazyčného názvu uvedena značka „+",
není znám v daném jazyce pro normalizovaný název příslušný odborný výraz a název je nahrazen
popisným výrazem.

Nahrazuje ČSN 12 0000
z 19.1.1977

Účinnost od:
1.3.1983

24993

-- Vynechaný text --


